
KALEIDO FOIL
Nestandardní dekory pro REHAU
okenní a dveřní profily.

Okna znovu objevená. Pro dnešní život. 



Zvláštní akcenty 
s dřevěnými,  
metalickými a Uni 
dekory
100% kvalita REHAU – správné rozhodnutí s jistotou
Nová okna a dveře jsou investicí do budoucna,  
proto vám nabízíme nejlepší kvalitu. Nehraje přitom roli,  
pro jakou barvu se rozhodnete: Všechny fólie jsou před použitím  
co nejpřesněji analyzovány, podrobeny dlouhodobým testům  
a vystaveny maximálnímu zatížení. Pouze obstojí-li ve všech  
zkouškách, hovoříme o kvalitě REHAU.

KALEIDO FOIL – nejvyšší kvalita pro vaše přání
S atraktivními dekory KALEIDO FOIL se rozšiřují možnosti vzhledu 
vašich oken. A je jedno, jestli požadujete dekory na vnitřní nebo  
vnější straně okna: Budete se z nich těšit dlouhou dobu.  
 

 ▪ Povrch nenáročný na údržbu 
 ▪ Inovativní design a aktuální módní barvy 
 ▪ Odolné proti povětrnostním vlivům a stálobarevné

1  PVC fólie je dvouvrstvá:  
Základní fólie zůstává jednobarevná nebo je 
potištěna, transparentní horní vrstva z PMMA 
chrání barvy a dekory před blednutím 
v důsledku UV záření nebo před jinými  
povětrnostními vlivy. 

2  Kašírované fólie REHAU jsou napřed ošetřeny 
lepidlem a speciálním postupem vysoce 
výkonnými stroji šetrně naneseny na okenní 
profil. Tím se pevně a trvale spojí s profilem. 

1

2

Architektonická různorodost
U REHAU si můžete kromě individuálních barev vybírat téměř  
z jakýchkoli tvarů.

Alterna-
tivní 
dekory
pro speciální design

02



Energický a výrazný

Sheffield Oak grey strukturovaný 
REHAU 1657L
Continental F436-3086

Siena PR strukturovaný 
REHAU 1047L
Renolit 4.0131 005 - 114800

Black Cherry strukturovaný
REHAU 168L
Renolit 9.3202 001 - 116700

Ořech strukturovaný
REHAU 225L
Renolit 9.2178 007 - 116700
Continental F436-2075

Cherry Blossom strukturovaný 
REHAU 1471L
Renolit 9.3214 008 - 119500

Soft Cherry strukturovaný
REHAU 914L
Renolit 9.3214 009 - 116700

Subfosilní dub 1 strukturovaný
REHAU 9485
Renolit 9.2142 001 - 116700

Macore strukturovaný
REHAU 1061L
Renolit 9.3162 002 - 116700

Sheffield Oak light strukturovaný 
REHAU 1562L
Continental F456-3081

Siena PN strukturovaný 
REHAU 1048L
Renolit 4.0131 003 - 114800

03KALEIDO FOIL



Rustic Cherry strukturovaný 
REHAU 1472L
Renolit 9.3214 007 - 119500

Dub světlý 1 strukturovaný
REHAU 9910
Renolit 9.3118 076 - 116800

Borovice strukturovaná
REHAU 7396
Renolit 9.3069 041 - 116700

Irish Oak strukturovaný
REHAU 913L
Renolit 9.3211 005 - 116700

Krémová bílá strukturovaná
REHAU 4444
Continental F456-5054
podobná RAL 9001

Bílá strukturovaná
REHAU 9734
Continental F456-5053
podobná RAL 9010

Douglasie strukturovaný
REHAU 4404
Renolit 9.3152 009 - 116700

Golden Oak strukturovaný
REHAU 912L
Renolit 9.3212 001 - 116700

Winchester XA strukturovaný 
REHAU 1208L
Renolit 4.0175 004 - 114800

Oregon strukturovaný
REHAU 7275
Renolit 9.1192 001 - 116700

Teplé a příjemné

04



Tmavočervená strukturovaná  
REHAU 9792
Renolit 02.11.31.000013 - 116700
podobná RAL 3011

Čokoládová hnědá strukturovaná
REHAU 012L
Renolit 02.11.81.000122 - 116700
podobná RAL 8022

Tmavozelená strukturovaná
REHAU 9773
Renolit 02.11.61.000009 - 116700
podobná RAL 6009

Ocelově modrá strukturovaná
REHAU 4681
Renolit 02.11.51.000033 - 116700
podobná RAL 5011

Ultramarínová strukturovaná
REHAU 7359
Renolit 02.11.51.000026 - 116700
podobná RAL 5002

Brilantní modrá strukturovaná
REHAU 4683
Renolit 02.11.51.000028 - 116700
podobná RAL 5007

Vínová červená strukturovaná
REHAU 7470
Renolit 02.11.31.000012 - 116700
podobná RAL 3005

Mechově zelená strukturovaná
REHAU 4925
Renolit 02.11.61.000013 - 116700
podobná RAL 6005

Červená strukturovaná  
REHAU 9754
Renolit 02.11.31.000010 - 116700
podobná RAL 3002

Žlutá strukturovaná
REHAU 9758
Renolit 02.11.11.000062 - 116700
podobná RAL 1018

Mimořádné a působivé

05KALEIDO FOIL



Midnight Black matná
REHAU 1980L
Renolit 02.20.01.000002 - 504700

Čedičová šedá hladká
REHAU 1147L
Renolit 02.11.71.000039 - 808300
podobná RAL 7012

Břidlicová šedá strukturovaná
REHAU 1062L
Renolit 02.11.71.000040 -116700

Břidlicová šedá hladká
REHAU 1233L
Renolit 02.11.71.000040 - 808300

Křemenná šedá hladká
REHAU 926L
Renolit 02.11.71.000046 - 808300
podobná RAL 7039

Signální šedá hladká
REHAU 459L
Renolit 02.11.71.000038 - 808300
podobná RAL 7004

Šedá strukturovaná
REHAU 9922
Renolit 02.11.71.000047 - 116700
podobná RAL 7001

Černá strukturovaná
REHAU 1950L
Continental F446-4062

Čedičová šedá strukturovaná
REHAU 134L
Renolit 02.11.71.000039 -116700
podobná RAL 7012

Antracitová šedá hladká
REHAU 2005L
Renolit 02.20.71.000001 - 504700
podobná RAL 7015

Pyritová
REHAU 1434L
Renolit 02.12.17.000001 - 119501

Křemenná šedá strukturovaná
REHAU 1014L
Renolit 02.11.71.000046 - 116700
podobná RAL 7039

Chladné a elegantní
Nové

Nové

Nové

Nové

06



Achátová šedá strukturovaná
REHAU 5855
Renolit 02.20.71.000005 - 116700

Alux antracitová
REHAU 1641L
Continental F436-1012

Crown Platin
REHAU 1398L
Renolit 9.1293 001 - 119500

Antracitová šedá kartáčovaná
REHAU 1392L
Continental F436-1006

Alux kamenná šedá
REHAU 1637L
Continental F436-1017

Alux bílý hliník
REHAU 1646L
Continental F436-1015

Šedá hladká
REHAU 1059L
Renolit 02.11.71.000047 - 808300
podobná RAL 7001

Hliník kartáčovaný
REHAU 1049L
Continental F436-1001
podobná RAL 9022

Světle šedá strukturovaná
REHAU 7666
Renolit 02.11.71.000049 - 116700
podobná RAL 7035

Alux šedý hliník
REHAU 1639L
Continental F436-1016

Zobrazené barvy se mohou 
z technických důvodů lišit od 
originálních barev fólie.

07KALEIDO FOIL



© REHAU AG + Co
Rheniumhaus

95111 Rehau

700063 CZ 09.2019

Chcete se dozvědět více o oknech REHAU?  
Vaše specializovaná okenářská firma vám ráda poradí!

Technické změny vyhrazeny. 

Věnujte prosím pozornost příslušným technickým informacím 
o produktu, které jsou k nahlédnutí na stránce  
www.rehau.com/ti.

Další informace na  
rehau.cz/designoken

http://www.rehau.com/ti
http://rehau.cz/designoken

